

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Eliminazione dell'incrocio di Via Cava con la Tangenziale e realizzazione di passerella ciclopedonale

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 04/09/2007

IL TECNICO
Ing. Lorenzo Frasconi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 001	Scavo di sbancamento eseguito mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusi i trovanti in roccia dura o relitti di muratura o di calcestruzzo superiori a 0. ... tura, il carico, il trasporto e lo scarico del materiale in discarica autorizzata, o in altre aree indicate dalla DD.LL.			202,000		202,00		
	SOMMANO mc					202,00	6,00	1'212,00
2 005	Scavi stradali eseguito con mezzi meccanici, con materiali lapidei scevri da sostanze organiche, compreso costipazione spianamento, pillatura in strati non superiori a 30 cm, bagnatura e ricarichi fino ad ottenere un grado del 95% della prova AASHO modificata, pezzatura 25-60;					30,00		
	SOMMANO mc					30,00	20,00	600,00
3 002	Costruzione della fondazione stradale per il rifacimento del Viale Salvador Allende, dello spessore finito secondo i grafici di progetto, mediante fornitura e posa di misto granolu ... e e fornitura necessaria per dare la superficie stradale secondo la sagoma richiesta, livellata e perfettamente stabile.		30,00			30,00		
	SOMMANO mc					30,00	29,95	898,50
4 004b	Tubo corrugato drenante d. 80 mm		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	2,00	200,00
5 013	Conglomerato cementizio in opera, per opere non armate di fondazione o sottofondazione, confezionato a norma di legge con cemento 325 ed inerti a varie pezzature atte ad assicurare ... finita. Sono escluse: le casseforme. Impasto con Kg x mc 200 di cemento e comunque con Rck non inferiore a 150 Kg/cmq.	2,00	25,60			51,20		
	SOMMANO					51,20	82,00	4'198,40
6 010b	Conglomerato cementizio, per strutture armate, confezionato a norma di legge con cemento ed inerti a varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alla ... utivi di progetto, compreso l'onere per la vibratura del getto e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte.					150,00		
	SOMMANO m3					150,00	170,00	25'500,00
7 010c	Conglomerato cementizio, per strutture armate, confezionato a norma di legge con cemento ed inerti a varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alla ... utivi di progetto, compreso l'onere per la vibratura del getto e quant'altro							
	A R I P O R T A R E							32'608,90

